
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 



ORD COD JUGADORAS PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PARTT BOLOS T MEDIAT
1 524 MAS LAZARO CRISTINA 12 2.069 172,417 12 2.327 193,917 18 3.539 196,611 18 3.242 180,111 60 11.177 186,283
2 519 JULIA INGLES INGRID 12 2.275 189,583 12 2.265 188,750 18 3.196 177,556 18 3.244 180,222 60 10.980 183,000
3 544 URBISTAZU MECQ GABRIELA 12 2.104 175,333 12 2.274 189,500 18 3.111 172,833 18 3.221 178,944 60 10.710 178,500
4 545 VASQUEZ MEGIA KEYLA 12 2.062 171,833 12 2.041 170,083 18 3.319 184,389 18 3.227 179,278 60 10.649 177,483
5 538 SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES 12 2.026 168,833 12 2.087 173,917 18 3.225 179,167 18 3.213 178,500 60 10.551 175,850
6 526 MIR CUEVAS RAQUEL 12 2.119 176,583 12 2.077 173,083 18 3.140 174,444 18 3.150 175,000 60 10.486 174,767
7 529 MUÑOZ HUERTA CAROLINA 12 2.019 168,250 12 2.212 184,333 18 3.165 175,833 18 3.002 166,778 60 10.398 173,300
8 507 DEL OLMO DE LA FUENTE SARA 12 2.241 186,750 12 2.249 187,417 18 3.037 168,722 18 2.807 155,944 60 10.334 172,233
9 505 CARTAGENA CASTEJON AURORA 12 1.971 164,250 12 2.344 195,333 18 2.942 163,444 18 3.009 167,167 60 10.266 171,100

10 513 FRANCO BARRIOPEDRO TERESA 12 2.084 173,667 12 2.099 174,917 18 2.982 165,667 18 2.945 163,611 60 10.110 168,500
11 508 DIAZ-TOLEDO ALBERT REMEDIOS 12 2.075 172,917 12 1.997 166,417 18 3.139 174,389 18 2.851 158,389 60 10.062 167,700
12 517 HORNERO ESCOURIDO OLGA 12 2.087 173,917 12 2.123 176,917 18 2.796 155,333 18 3.035 168,611 60 10.041 167,350
13 542 SERRANO GARCIA LYDIA 12 2.056 171,333 12 2.015 167,917 24 4.071 169,625
14 509 ESPINOSA ACUÑA LAURA 12 2.012 167,667 12 2.011 167,583 24 4.023 167,625
15 502 ALBERT PORTA MILAGROS 12 2.034 169,500 12 1.953 162,750 24 3.987 166,125
16 510 ESTEBAN ALONSO VIRGINIA 12 2.038 169,833 12 1.929 160,750 24 3.967 165,292
17 532 PASCUAL POTOT CATHERINE 12 2.005 167,083 12 1.943 161,917 24 3.948 164,500
18 533 PASCUAL POTOT ESTRELLA 12 1.942 161,833 12 2.004 167,000 24 3.946 164,417
19 515 GARCIA GONZALEZ VICTORIA 12 1.933 161,083 12 1.963 163,583 24 3.896 162,333
20 511 ESTEVE MARTINEZ MARIA DOLORES 12 2.014 167,833 12 1.837 153,083 24 3.851 160,458
21 501 AILSBY LYNNE 12 1.866 155,500 12 1.958 163,167 24 3.824 159,333
22 541 SEGURA PASTOR ASUNCION 12 1.890 157,500 12 1.541 128,417 24 3.431 142,958
23 540 SANZ MORENO CRISTINA 12 2.307 192,250 12 2.307 192,250
24 536 ROSHCHENKO OLENA 12 2.148 179,000 12 2.148 179,000
25 522 MARAZUELA GALINDO ENCARNACION 12 2.120 176,667 12 2.120 176,667
26 520 KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA 12 2.053 171,083 12 2.053 171,083
27 503 BORRELLI GARASA NORMA ELSA 12 1.827 152,250 12 1.827 152,250
28 512 FERNANDEZ DOMINGUEZ MARIA AURORA 12 1.781 148,417 12 1.781 148,417
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ORD COD JUGADORES PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PARTT BOLOST MEDIAT

1 202 JIMENEZ CARRION RAUL 12 2.642 220,167 12 2.568 214,000 18 3.886 216 18 3.574 198,556 60 12.670 211,167
2 139 CARDONA BURGUES ALVAR 12 2.571 214,250 12 2.594 216,167 18 3.608 200 18 3.712 206,222 60 12.485 208,083
3 244 MORENO ORZAEZ JAVIER 12 2.517 209,750 12 2.670 222,500 18 3.735 208 18 3.555 197,500 60 12.477 207,950
4 281 RODRIGUEZ SUANZES FRANCISCO J. 12 2.338 194,833 12 2.308 192,333 18 3.840 213 18 3.974 220,778 60 12.460 207,667
5 256 PASCUAL POTOT ERWIN 12 2.582 215,167 12 2.539 211,583 18 3.686 205 18 3.616 200,889 60 12.423 207,050
6 130 BRICEÑO CAÑIZO JESUS DANIEL 12 2.370 197,500 12 2.623 218,583 18 3.570 198 18 3.691 205,056 60 12.254 204,233
7 173 GARCIA GONZALEZ IÑIGO 12 2.445 203,750 12 2.505 208,750 18 3.755 209 18 3.528 196,000 60 12.233 203,883
8 131 BRICEÑO CAÑIZO LUIS JESUS 12 2.699 224,917 12 2.478 206,500 18 3.429 191 18 3.560 197,778 60 12.166 202,767
9 272 QUEREDA FERRE LORENZO 12 2.433 202,750 12 2.611 217,583 18 3.651 203 18 3.466 192,556 60 12.161 202,683

10 122 BARRIOPEDRO GARNACHO PABLO 12 2.511 209,250 12 2.488 207,333 18 3.572 198 18 3.484 193,556 60 12.055 200,917
11 229 MERELLES SANCHIDRIAN JAVIER 12 2.506 208,833 12 2.597 216,417 18 3.553 197 18 3.372 187,333 60 12.028 200,467
12 106 ALONSO FARRACES DANIEL 12 2.493 207,750 12 2.478 206,500 18 3.355 186 18 3.493 194,056 60 11.819 196,983
13 182 GONZALEZ CANTERO JULIO 12 2.243 186,917 12 2.305 192,083 18 3.752 208 18 3.505 194,722 60 11.805 196,750
14 205 LARRACOECHEA JAUSORO IGNACIO 12 2.266 188,833 12 2.248 187,333 18 3.639 202 18 3.440 191,111 60 11.593 193,217
15 224 MARTINEZ LLORIA MANUEL 12 2.539 211,583 12 2.271 189,250 18 3.420 190 18 3.363 186,833 60 11.593 193,217
16 285 ROSADO GARCIA JAVIER 12 2.338 194,833 12 2.331 194,250 18 3.574 199 18 3.328 184,889 60 11.571 192,850
17 191 GRILLO BALLESTEROS JOEL ALEXANDER 12 2.184 182,000 12 2.270 189,167 18 3.411 190 18 3.594 199,667 60 11.459 190,983
18 125 BERGANZA GARCIA GUILLERMO 12 2.313 192,750 12 2.304 192,000 18 3.450 192 18 3.124 173,556 60 11.191 186,517
19 273 RAMIREZ ESTEBAN JOSE ANTONIO 12 2.256 188,000 12 2.269 189,083 18 3.150 175 18 3.308 183,778 60 10.983 183,050
20 102 ACIN SAMANES ION 12 2.468 205,667 12 2.540 211,667 18 3.645 203 42 8.653 206,024
21 174 GARCIA JUAN ALEJANDRO 12 2.546 212,167 12 2.441 203,417 18 3.506 195 42 8.493 202,214
22 186 GONZALEZ SUAREZ PEDRO 12 2.281 190,083 12 2.316 193,000 18 3.519 196 42 8.116 193,238
23 298 SERRANO GARCIA OSCAR 12 2.243 186,917 12 2.383 198,583 18 3.269 182 42 7.895 187,976
24 294 SANCHIS NAVARRO BORJA 12 2.286 190,500 12 2.367 197,250 18 3.214 179 42 7.867 187,310
25 225 MARTINEZ SANCHEZ ESTEBAN 12 2.320 193,333 12 2.258 188,167 18 3.221 179 42 7.799 185,690
26 171 GAMAZO BARRETO NOE RAMON 12 2.323 193,583 12 2.554 212,833 15 2.766 184 39 7.643 195,974
27 250 ORCHE RODRIGUEZ RUBEN 12 2.382 198,500 12 2.597 216,417 24 4.979 207,458
28 274 RAMONDE LORENZO JUAN CAMILO 12 2.398 199,833 12 2.337 194,750 24 4.735 197,292
29 141 CASTILLO LEONGSON SAMUEL 12 2.329 194,083 12 2.385 198,750 24 4.714 196,417
30 179 GOMEZ QUIRANTE FERNANDO 12 2.419 201,583 12 2.260 188,333 24 4.679 194,958
31 258 PEREZ DIAZ DEL CERIO SERGIO 12 2.220 185,000 12 2.336 194,667 24 4.556 189,833
32 300 SOLER ALBERT OSCAR 12 2.269 189,083 12 2.285 190,417 24 4.554 189,750
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33 107 ALONSO PERLA JUAN PABLO 12 2.230 185,833 12 2.288 190,667 24 4.518 188,250
34 162 ESCABIAS CHAVES ANTONIO JOSE 12 2.267 188,917 12 2.250 187,500 24 4.517 188,208
35 219 MARIAN PEREZ JUAN 12 2.210 184,167 12 2.295 191,250 24 4.505 187,708
36 140 CARDONA ROSELL ALVARO JOSE 12 2.264 188,667 12 2.209 184,083 24 4.473 186,375
37 157 DE CARVAJAL BALLESTER JAIME 12 2.284 190,333 12 2.146 178,833 24 4.430 184,583
38 220 MARTIN AVILES ENRIQUE 12 2.250 187,500 12 2.173 181,083 24 4.423 184,292
39 271 PUENTE RIBADOMAR JESUS 12 2.156 179,667 12 2.223 185,250 24 4.379 182,458
40 104 ALCARAZ GARCIA PEDRO 12 2.183 181,917 12 2.073 172,750 24 4.256 177,333
41 245 MORLANES FURIO PABLO 12 2.129 177,417 12 2.095 174,583 24 4.224 176,000
42 239 MONTESINOS ZAMORANO MANUEL 12 2.114 176,167 12 2.098 174,833 24 4.212 175,500
43 149 CREUS MARTORI JOAN 12 2.168 180,667 12 2.035 169,583 24 4.203 175,125
44 109 ALVAREZ CABALEIRO CIRILO 12 2.298 191,500 12 1.892 157,667 24 4.190 174,583
45 155 DE ANDRES BERMEJO RICARDO 12 2.157 179,750 12 2.011 167,583 24 4.168 173,667
46 209 LEDESMA LOPEZ PEDRO 12 2.157 179,750 12 2.009 167,417 24 4.166 173,583
47 214 LOZANO DUEÑAS LORENZO 12 1.911 159,250 12 2.243 186,917 24 4.154 173,083
48 101 ACIN INDACOECHEA JOSE MARIA 12 2.146 178,833 12 1.948 162,333 24 4.094 170,583
49 185 GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 12 2.044 170,333 12 1.976 164,667 24 4.020 167,500
50 248 NEGRO SAEZ GINES D. 12 1.922 160,167 12 1.914 159,500 24 3.836 159,833
51 148 CRESPO COUSIDO LUIS 6 1.004 167,333 12 2.296 191,333 18 3.300 183,333
52 315 GUDE BERMUDEZ JOSÉ 12 2.560 213,333 12 2.560 213,333
53 165 ESTEVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA J.IGNACIO 12 2.492 207,667 12 2.492 207,667
54 180 GOMEZ SANCHEZ JESUS 12 2.461 205,083 12 2.461 205,083
55 138 CAÑETE CARDONA LUIS 12 2.395 199,583 12 2.395 199,583
56 235 MONSEN KJELL 12 2.358 196,500 12 2.358 196,500
57 189 GONZALO REDONDO JOSE 12 2.323 193,583 12 2.323 193,583
58 177 GIL BORRELLI HERNAN CARLOS 12 2.307 192,250 12 2.307 192,250
59 128 BOIRA BUISAN BENITO 12 2.281 190,083 12 2.281 190,083
60 306 TUBELLA MORGADAS JORDI 12 2.260 188,333 12 2.260 188,333
61 297 SAUS SANCHEZ ALVARO 12 2.248 187,333 12 2.248 187,333
62 234 MOLLA MOYA RAFAEL 12 2.234 186,167 12 2.234 186,167
63 276 REYNOLDS LUIS 12 2.233 186,083 12 2.233 186,083
64 322 VALLET JUAN EUGENIO 12 2.231 185,917 12 2.231 185,917
65 164 ESTEVEZ ROMANIEGA DANIEL 12 2.230 185,833 12 2.230 185,833
66 213 LOPEZ NOVO MANUEL 12 2.192 182,667 12 2.192 182,667
67 167 FERNANDEZ SANCHEZ ALBERTO 12 2.169 180,750 12 2.169 180,750
68 261 PEREZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER 12 2.159 179,917 12 2.159 179,917
69 289 SANCHEZ CUESTA JOSE ANTONIO 12 2.145 178,750 12 2.145 178,750
70 246 MUÑOZ ESTEBAN MARIO 12 2.139 178,250 12 2.139 178,250
71 311 VENTURA FOSATI FRANCISCO 12 2.118 176,500 12 2.118 176,500
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72 137 CANTIZANO GRONDONA  JOSE TOMAS 12 2.111 175,917 12 2.111 175,917
73 166 FERNANDEZ FERNANDEZ  J. RUBEN 12 2.110 175,833 12 2.110 175,833
74 152 CUERDA CABEZUELO ANGEL 12 2.094 174,500 12 2.094 174,500
75 320 VERA SANCHEZ LUIS 12 2.092 174,333 12 2.092 174,333
76 156 DE ANTONIO GONZALEZ ENRIQUE 12 2.091 174,250 12 2.091 174,250
77 321 VALLET REGI JUAN 12 2.089 174,083 12 2.089 174,083
78 317 MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN 12 2.084 173,667 12 2.084 173,667
79 212 LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO 12 2.030 169,167 12 2.030 169,167
80 318 IZQUIERDO LUENGO GABRIEL 12 2.022 168,500 12 2.022 168,500
81 117 ASO ARIÑO ANTONIO 12 2.007 167,250 12 2.007 167,250
82 144 CLEMENTE SIERRA JESUS 12 1.988 165,667 12 1.988 165,667
83 232 MIGUEZ LOPEZ DAVID 12 1.981 165,083 12 1.981 165,083
84 143 CERVERA CERVERA ALEJANDRO 12 1.905 158,750 12 1.905 158,750
85 319 AGUIRRE IGLESIAS VICENTE 12 1.774 147,833 12 1.774 147,833



ORD CODG JUGADORAS PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PARTTBOLOST MEDIAT
1 519 JULIA INGLES INGRID 12 2.275 189,583 12 2.265 188,750 24 4.540 189,167
2 538 SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES 12 2.026 168,833 12 2.087 173,917 24 4.113 171,375
3 502 ALBERT PORTA MILAGROS 12 2.034 169,500 12 1.953 162,750 24 3.987 166,125
4 510 ESTEBAN ALONSO VIRGINIA 12 2.038 169,833 12 1.929 160,750 24 3.967 165,292
5 533 PASCUAL POTOT ESTRELLA 12 1.942 161,833 12 2.004 167,000 24 3.946 164,417
6 515 GARCIA GONZALEZ VICTORIA 12 1.933 161,083 12 1.963 163,583 24 3.896 162,333
7 511 ESTEVE MARTINEZ MARIA DOLORES 12 2.014 167,833 12 1.837 153,083 24 3.851 160,458
8 541 SEGURA PASTOR ASUNCION 12 1.890 157,500 12 1.541 128,417 24 3.431 142,958
9 522 MARAZUELA GALINDO ENCARNACION 12 2.120 176,667 12 2.120 176,667
10 520 KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA 12 2.053 171,083 12 2.053 171,083
11 503 BORRELLI GARASA NORMA ELSA 12 1.827 152,250 12 1.827 152,250
12 512 FERNANDEZ DOMINGUEZ MARIA AURORA 12 1.781 148,417 12 1.781 148,417

NOTA SE CLASIFICAN TRES JUGADORAS SIEMPRE  Y CUANDO TENGAN UN PROMEDIO MINIMO DE 170
SE CLASIFICA DIRECTAMENTE LA CAMPEONA DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA SENIOR
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ORD COD JUGADORES PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PART BOLOS MEDIA PARTT BOLOST MEDIAT
1 224 MARTINEZ LLORIA MANUEL 12 2.539 211,583 12 2.271 189,250 24 4.810 200,417
2 274 RAMONDE LORENZO JUAN CAMILO 12 2.398 199,833 12 2.337 194,750 24 4.735 197,292
3 141 CASTILLO LEONGSON SAMUEL 12 2.329 194,083 12 2.385 198,750 24 4.714 196,417
4 179 GOMEZ QUIRANTE FERNANDO 12 2.419 201,583 12 2.260 188,333 24 4.679 194,958
5 285 ROSADO GARCIA JAVIER 12 2.338 194,833 12 2.331 194,250 24 4.669 194,542
6 125 BERGANZA GARCIA GUILLERMO 12 2.313 192,750 12 2.304 192,000 24 4.617 192,375
7 186 GONZALEZ SUAREZ PEDRO 12 2.281 190,083 12 2.316 193,000 24 4.597 191,542
8 162 ESCABIAS CHAVES ANTONIO JOSE 12 2.267 188,917 12 2.250 187,500 24 4.517 188,208
9 205 LARRACOECHEA JAUSORO IGNACIO 12 2.266 188,833 12 2.248 187,333 24 4.514 188,083

10 219 MARIAN PEREZ JUAN 12 2.210 184,167 12 2.295 191,250 24 4.505 187,708
11 140 CARDONA ROSELL ALVARO JOSE 12 2.264 188,667 12 2.209 184,083 24 4.473 186,375
12 157 DE CARVAJAL BALLESTER JAIME 12 2.284 190,333 12 2.146 178,833 24 4.430 184,583
13 104 ALCARAZ GARCIA PEDRO 12 2.183 181,917 12 2.073 172,750 24 4.256 177,333
14 149 CREUS MARTORI JOAN 12 2.168 180,667 12 2.035 169,583 24 4.203 175,125
15 109 ALVAREZ CABALEIRO CIRILO 12 2.298 191,500 12 1.892 157,667 24 4.190 174,583
16 209 LEDESMA LOPEZ PEDRO 12 2.157 179,750 12 2.009 167,417 24 4.166 173,583
17 214 LOZANO DUEÑAS LORENZO 12 1.911 159,250 12 2.243 186,917 24 4.154 173,083
18 101 ACIN INDACOECHEA JOSE MARIA 12 2.146 178,833 12 1.948 162,333 24 4.094 170,583
19 248 NEGRO SAEZ GINES D. 12 1.922 160,167 12 1.914 159,500 24 3.836 159,833
20 165 ESTEVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA J.IGNACIO 12 2.492 207,667 12 2.492 207,667
21 180 GOMEZ SANCHEZ JESUS 12 2.461 205,083 12 2.461 205,083
22 138 CAÑETE CARDONA LUIS 12 2.395 199,583 12 2.395 199,583
23 189 GONZALO REDONDO JOSE 12 2.323 193,583 12 2.323 193,583
24 128 BOIRA BUISAN BENITO 12 2.281 190,083 12 2.281 190,083
25 306 TUBELLA MORGADAS, Jordi 12 2.260 188,333 12 2.260 188,333
26 276 REYNOLDS LUIS 12 2.233 186,083 12 2.233 186,083
27 167 FERNANDEZ SANCHEZ ALBERTO 12 2.169 180,750 12 2.169 180,750
28 289 SANCHEZ CUESTA JOSE ANTONIO 12 2.145 178,750 12 2.145 178,750
29 311 VENTURA FOSATI FRANCISCO 12 2.118 176,500 12 2.118 176,500
30 239 MONTESINOS ZAMORANO MANUEL 12 2.114 176,167 12 2.114 176,167
31 166 FERNANDEZ FERNANDEZ  J. RUBEN 12 2.110 175,833 12 2.110 175,833
32 152 CUERDA CABEZUELO ANGEL 12 2.094 174,500 12 2.094 174,500
33 185 GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 12 2.044 170,333 12 2.044 170,333
34 212 LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO 12 2.030 169,167 12 2.030 169,167
35 117 ASO ARIÑO ANTONIO 12 2.007 167,250 12 2.007 167,250
36 144 CLEMENTE SIERRA JESUS 12 1.988 165,667 12 1.988 165,667
37 232 MIGUEZ LOPEZ DAVID 12 1.981 165,083 12 1.981 165,083

NOTA SE CLASIFICAN TRES JUGADORES SIEMPRE  Y CUANDO TENGAN UN PROMEDIO MINIMO DE 190
SE CLASIFICA DIRECTAMENTE EL CAMPEON DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA SENIOR

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
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